Linhares/ES, 11 de agosto de 2025.

REQUERIMENTO Nº 36/2025

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
LINHARES/ES

KELLEY BONICENHA, vereadora com assento nesta Casa Legislativa, no uso
das atribuiçõ es legais, vem respeitosamente solicitar que seja alterada a data
de realização da Sessão Solene, tendo como tema “Dia Nacional de Luta da
Pessoa  com  Deficiência”,  que  aconteceria  no  dia  19/09/2025  para  o  dia
17/09/2025 (quarta-feira).

Informo que o motivo da mudança é  para melhor organização e viabilidade
logística do evento, garantindo a participação dos convidados e autoridades
envolvidas,  bem  como  a  adequada  estruturação  da  solenidade.  Nestes
termos, pleiteia-se a aprovação do presente requerimento.

__________________________________
Kelley Bonicenha

Vereadora

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000390039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310037003000390039003A005000

Assinado eletronicamente por KELLEY BONICENHA em 11/08/2025 14:55

Checksum: F1D2530E6A5CEA78007ADCB69C18EEE8572E248AC9A77D42AC3DA703B7803506